VARONES

11.4
11.3
11.1
111
10.9
10.8
10.7
10.7
10.4
10.4
10.4

23.3
224
22.0
21.9
21.5
21.3
21.2
21.1

51.6
51.2
49.8
49.1
48.1
47.9
47.9
47.80

2:04.9
2:02.6
2:02.0
2:00.7
1:55.0
1:54.6
1:53.7
1:52.9
1:51.5
1:51.4
1:51.0
1:50.2

4:22.4
4:10.5
4:10.2
4:10.1
4:08.3
5:56.0
3:54.6
3:53.4
3:50.5

9:12.5
8:57.8
8:50.4
8:49.3
8:41.6
8:39.5
8:36.6
8:30.2
8:27.7

15:38.8
15:29.1
15:22.8
14:43.6

H. Fabeiro

M. Acosta
Gerardo Bonnhoff
E. Beckles
Gerardo Bonnhoff
Gerardo Bonnhoff
Gerardo Bonnhoff
E. Beckles

J. Stocker

M. Espindola

G. Creus

H.Fabeiro
Gerardo Bonnhoff
Gerardo Bonnhoff
Gerardo Bonnhoff
Gerardo Bonnhoff
Gerardo Bonnhoff
J. Stocker
J. Stocker

J.Marello

Gerardo Bénnhoff
G. Bonnhoff

J. Stocker
J.Stocker
J.Stocker

Dardo Angerami
G. Creus

. Giosa

. Giosa

. Giosa

. Balducci
. Balducci
. Balducci
. Balducci
. Balducci
. Balducci
. Balducci
. Balducci
. Balducci

mmMmmMmMMmMMmMMmTmmmm I I T

Giosa
Giosa
Giosa
Giosa
Balducci
Balducci
Balducci
Balducci
Balducci

mmmmmIT T T I

H. Giosa

H. Giosa

H. Giosa

H. Giosa

E. Balducci

E. Balducci
M. Cascabelo
M. Cascabelo
A. Kifel

H. Giosa
H. Giosa
H. Giosa
E. Balducci

100m llanos

200m llanos

400m llanos

800m llanos

1500m llanos

3000m llanos

5000m llanos

20.02.54
20.02.54
27.02.54
19.07.82
27.02.54
25.09.54
03.10.54
04.12.54
20.12.59
07.05.05
07.05.05

21.02.54
28.02.54
28.02.54
14.11.54
15.03.55
15.03.55
30.04.61
16.08.64

27.02.54
04.07.54
03.10.54
12.12.59
13.05.61
26.07.64
06.09.86
15.10.05

21.02.54
26.09.54
14.11.54
10.09.55
23.10.55
20.11.55
12.02.56
19.02.56
19.04.56
04.08.56
15.09.56
28.10.56

14.05.54
04.07.54
10.10.54
04.12.54
03.09.55
06.11.55
17.12.55
15.04.56
29.09.56

29.08.54
26.09.54
12.12.54
18.12.55
19.05.56
21.09.58
20.08.83
30.11.83
09.11.02

14.05.55
30.10.55
19.02.56
07.12.58

Récord Argentino

Récord Argentino

Récord Argentino
Récord Argentino
Récord Argentino
Récord Argentino
Récord Argentino

Récord Argentino



10000m llanos

36:27.9 J. Carmona 13.11.54
34:20.2 H. Giosa 07.08.55
33:124 N. Balmaceda 26.02.61
32:32.2 J. Rusconi 11.03.00
32:20.1 J. Rusconi 25.03.00
31:50.49 J. Rusconi 16.04.00

Maratén-mejor marca

2h48:57.6 J. Carmona 16.10.55
2h44:47.7 J. Carmona 12.08.56
2h44:29 G. Batalla 11.04.04
2h38:45 G. Batalla 27.03.05

110m c/vallas

15.8 A. Kuntze 03.10.54
15.4 A. Kuntze 11.12.54
15.3 A. Kuntze 15.04.56
15.3 M.A. Gonzalez 29.09.56
15.2 M.A. Gonzalez 13.10.56
15.0 M. Tiberi 24.10.70
14.88 D. Moran 05.06.04
14.85 O. Ratto 15.10.05
14.6 O. Ratto 12.11.05

200m ¢/ vallas

27.9 E. Igler 08.05.54
26.8 R. Ventura 10.09.55
26.5 L. Diaz 19.05.56
26.5 M. Tiberi 16.06.68
26.3 L Collazo 18.05.69
25.6 Marcelo Tiberi 28.04.73

400m c/ vallas

60.3 E. Rogg 21.02.54
59.0 R. Ventura 21.02.54
58.5 E. Rogg 21.02.54
57.2 E. Igler 28.02.54
56.9 A. Kuntze 27.03.54
55.5 A. Kuntze 14.11.54
55.5 Marcelo Tiberi 24.08.69
55.3 Marcelo Tiberi 14.09.69
55.1 Marcelo Tiberi 19.10.69
54.2 Marcelo Tiberi 09.11.69
53.9 Marcelo Tiberi 13.07.75
53.7 Marcelo Tiberi 03.08.75
53.7 Dardo Angerami 14.11.84
53.5 Dardo Angerami 01.09.85
52.8 Dardo Angerami 07.09.86
52.38 Dardo Angerami 12.10.86
52.2 Dardo Angerami 09.11.86
3000m c/obst.
9:49.6 E. Giosa 04.03.56
9:17.5 Marcelo Cascabelo 03.07.83
9:14.4 Marcelo Cascabelo 10.09.83
9:05.50 Marcelo Cascabelo 09.10.83
9:05.1 Marcelo Cascabelo 12.10.83
8:58.7 Marcelo Cascabelo 17.12.83

3000m marcha
14:38.7 M. Casas 08.12.54

5000m marcha

30:35.8 E. AImiron 02.03.57
26:50.0 M. Casas 21.11.59
26:38.8 M. Casas 18.12.60

10000m marcha
52.49.6 M. Casas 10.10.54
51:39.6 M. Casas 31.10.54



1.70
1.75
1.75
1.80
1.80
1.80
1.81
1.82
1.85
1.86
1.90
1.92
1.95
1.98
2.00
2.01
2.01
2.05
2.10
2.10
2.15
2.19

12.47
13.18
13.82
14.12
14.66
14.74
14.80
14.82
15.03

5.39
5.74
6.23
6.35
6.55
6.61
6.81
6.95
7.15

3.00
3.00
3.10
3.30
3.40
3.50
3.70
3.80
3.90
3.92
3.94
4.00
4.15
4.20
4.21
4.25
4.29
4.36
4.40

11.16
13.66
14.77
14.99

H. Mendoza Pinto
H. Mendoza Pinto
J. Ibarreche

J. Ibarreche
J. Alvarez

F. Baez

T. Steiner

T. Steiner

T. Steiner

T. Steiner

T. Steiner

T. Steiner

T. Steiner

T. Steiner

C. Gambetta
C. Gambetta
G. Slucka

E. Jara
E.Jara
E.Jara

E. Jara

E. Jara

Igler

. Vitthaus
. Castillo

. Vitthaus
. Castillo

. Castillo

. Castillo

. Castillo

. Castillo

— - - - - m - mm

Potti

Potti

Witthaus
Mendoza Pinto
Mendoza Pinto
Beckles

Geist

Geist
Gambetta
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H. Mendoza Pinto
J. Sarosi

J. Sarosi

. Eleusippi
. Eleusippi
. Eleusippi
Eleusippi
Eleusippi
Eleusippi
Eleusippi
. Eleusippi
. Eleusippi
. Eleusippi
. Eleusippi
E. Barney

E. Barney

E. Barney

E. Barney

F. Ruocco

22222222 ==LR

B. Vitthaus
G. Mielke
R. Scarrafia
T. Steiner

Salto en alto

Salto triple

Salto en largo

Salto con garrocha

Lanzamiento de bala

20.02.54
28.08.54
31.10.59
24.09.61
30.09.62
14.06.69
23.09.72
28.10.72
08.12.72
25.08.73
11.11.73
08.12.73
17.03.74
29.09.74
07.05.77
10.09.78
11.12.96
21.05.05
29.05.05
11.06.05
03.07.05
24.07.05

14.11.54
03.09.55
06.11.55
18.12.55
08.09.56
21.12.58
28.07.59
01.11.59
08.05.60

20.02.54
04.07.54
08.08.54
28.08.54
03.10.54
12.09.55
17.03.56
15.04.56
20.08.78

25.09.54
03.10.54
10.10.54
04.05.57
03.08.57
17.11.57
02.11.58
14.05.60
27.11.60
26.11.61
29.07.62
01.09.62
08.10.62
07.12.63
17.10.64
12.05.65
26.09.65
09.10.65
17.07.76

08.08.54
29.10.55
03.10.54
31.08.74

Récord Argentino
Récord Sudam.
Récord Sudam.
Récord Sudam.
Récord Sudam.
Récord Sudam.



28.80
41.07
41.63
42.85
45.21
45.52
46.52

60.19
61.19
65.37
66.14
69.38

42.46
54.14

31.60
33.82
39.34
40.04
45.04
45.52
47.03
50.47

3425 pts.

4363 pts.

6637 pts.
7036 pts.
7132 pts.

38.0
373
36.9
36.8
36.7
36.2
36.1
35.9
34.96

2:28.5
2:26.4
2:24.4

43.3
43.1
42.8
42.4

3:28.6
3:27.8
3:27.7
3:25.9
3:25.2
3:23.5
3:23.2
3:22.5
3:22.1
3:21.3

Lanzamiento de disco

A. Egolf

G. Mielke

G. Mielke

M. Scilingo

M. Scilingo

T. Steiner

J.C. Tello

Lanzamiento de jabalina
G. Mielke
A. Rodriguez
A. Rodriguez
A. Rodriguez
A. Rodriguez
Nuevo modelo
P. Slucka
J. Tello

Lanzamiento de martillo

H. Rico

E. Puricelli

J. L. Argoitia

J. L. Argoitia

J. L. Argoitia

J. L. Argoitia

G. Hass

G. Hass

Pentatlén
T. steiner

Heptathlon
T. Steiner

Decatlon
T. Steiner
T. Steiner
T. Steiner

300m llanos
J. Marello
E. Beckles
G. Bonnhoff
C. Gutman
M . Duggan
A. Muro
Dardo Angerami
J. C. Varela
G. Creus

1000m llanos
E. Balducci
E. Balducci
E. Balducci

4 x100m
E. Beckles; M . Acosta; H. Fabeiro; G. Bonnhoff
E. Beckles; M . Acosta; H. Fabeiro; G. Bénnhoff
E. Beckles; M . Acosta; H. Fabeiro; G. Bénnhoff
0. Merino; J. Stocker; G. Bonnhoff; T. Van
Tienhoven

4 x 400m
R. Ventura;E. Beckles;).Marello; G. Bonnhoff
H. Fabeiro; R. Ventura; A. Kuntze; G. Bonnhoff
E. Beckles; H. Fabeiro;A. Kuntze;G. Bénnhoff
H. Fabeiro;E. Beckles; R. Ventura; A. Kuntze
J.Marello; L. Diaz; E. Beckles; E. Balducci
J. Marello; E. Beckles;G. Bonnhoff; E. Balducci
P. Franke; A. Aspero; J. Stocker; M. Loschiavo
M. Vila, C. Mendez;B. Krause; N. Greco
D. Antufia; M. Tiberi; C. Mendez; B. Krause
J.J. Rodriguez; R. Donda; J. Valdecantos, E.
Sandes

28.08.54
03.10.54
29.10.55
08.09.56
09.05.59
12.10.74
12.05.90

02.05.54
20.05.61
04.06.61
29.10.61
05.11.61

09.04.88
22.04.89

03.09.55
03.11.62
25.06.72
08.07.72
30.09.72
09.07.73
15.12.02
20.12.03

15.09.76

28-29.09.74

23-24.09.72
08-09-12.73
09-10.11.74

18.05.57
06.07.57
01.03.58
12.05.62
03.04.77
02.05.81
26.04.87
21.05.88
29.10.05

04.12.55
23.09.56
21.08.57

25.09.54
03.10.54
13.11.54
19.11.60

02.05.54
26.09.54
10.10.54
14.11.54
23.09.56
14.10.56
20.10.63
02.12.73
10.11.74
25.09.77

Récord Argentino

Récord Argentino
Récord Argentino

Récord Argentino



MUIJERES

12.9
12.9
12.7
12.6
12.4
123
12.2
12.0
11.8

27.9
27.7
26.6
26.6
25.8
25.3
25.2
24.8
24.7

73.8
66.0
64.7
64.0
63.5
58.9
58.6
58.5
58.1
58.1
57.9
56.6
56.6
56.6
56.6
56.44
56.42
56.0

2:37.8
2:37.1
2:32.0
2:30.0
2:27.2
2:27.1
2:18.7
2:17.8
2:14.8
2:13.7

6:00.2
5:47.6
5:22.7
5:17.0
5:14.7
5:08.9
5:00.2
4:51.4
4:48.9
4:47.6
4:41.0

11:42.2
11:18.8
10:53.8
10:48.0
10:45.9
10:21.2
10:16.4

L. Menendez
N. Pepe

L. Heinz

S. Ritchie
S. Ritchie
S. Ritchie
S. Ritchie
S. Ritchie
S. Ritchie

L. Menendez
Mar. Zettler
Mar. Zettler
L. Heinz

S. Ritchie

S. Ritchie

S. Ritchie

S. Ritchie

S. Ritchie

A. Tocco

E. Scipione

E. Scipione

M. Pereyra

M. Pereyra

R. Femia

R. Femia

R. Femia

R. Femia
Andrea Fuchs
Andrea Fuchs
Andrea Fuchs
Laura De Falco
Laura De Falco
Laura De Falco
Laura De Falco
Laura De Falco
Laura De Falco

E. Scipione
A. Tocco
A. Tocco
A. Tocco
A. Tocco
A. Tocco
R. Femia
R. Femia
R. Femia
Andrea Fuchs

Tocco
Tocco
Tocco
Tocco
Tocco
Tocco
Femia
Femia
Femia
Femia
Molina

eI IEC TP P PP

. Tocco

. Tocco

. Femia

. Fitz Patrick
. Fitz Patrick
. Molina

. Molina

wunvuvuno>>

100m llanos

200m llanos

400m llanos

800m llanos

1500m llanos

3000m llanos

20.02.54
03.10.54
17.03.56
23.03.63
01.06.63
01.06.63
28.09.63
16.08.64
16.08.64

21.02.54
22.10.55
06.11.55
30.09.56
12.05.63
02.07.63
04.07.63
13.09.64
18.10.64

09.06.73
08.07.73
06.10.73
07.12.75
22.12.75
23.05.76
17.06.76
31.07.76
18.09.76
02.07.83
10.09.83
27.11.83
17.08.85
17.05.86
06.09.86
11.10.86
31.10.87
11.10.87

20.05.73
31.03.74
27.04.74
15.06.74
22.06.74
06.10.74
12.09.76
03.10.76
17.10.76
10.12.83

12.05.73
28.07.73
28.04.74
01.06.74
23.06.74
19.04.75
08.05.76
13.11.76
24.04.77
25.06.77
21.05.83

22.03.75
27.04.75
17.04.77
05.09.82
19.09.82
22.05.83
03.07.83

i. Récord Argentino
Récord Sudamericano

i. Récord Argentino
Récord Argentino



18:29.0
18:26.7
18:18.6
18:03.96
17.59.53

43:55.6
43:39.5
37:27.9
37:18.7

3h.08: 11

18.6
17.5
16.3
15.9
15.6
14.85
14.76
14.49

324
31.9
31.8

66.3
66.1
64.7
64.77
63.8
63.15
62.73

1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.45
1.45
1.50
1.55
1.55
1.56
1.58
1.65
173
1.75
1.76

9.84

10.03
10.34
10.34
10.50
12.64

S. Molina
N. Romero
A. Diaz

A. Diaz
Karen Ayala

C. Paulus
C. Paulus
N. Romero
N. Romero

C. Greco

L. Scipioni

L. Scipioni

L. Scipioni

L. Scipioni

Solange Witteveen
Candela Beldustegui
Candela Beldustegui

Candela Beldustegui

M. Pereyra
M. Pereyra
E. Igler

R. Femia

E. Igler

A. Ramirez

Ada L. Sosa

Ada L. Sosa

Candela Beldustegui
Candela Beldustegui

L.C. de Kuntze

H. Schwesig

C. Sauer

T. Carbajal

R. Maita

E. Schulz

J. Baumbach

J. Baumbach

S. Bunge Varela

S. Bunge Varela

S. Bunge Varela

D. Celeiro

D. Celeiro

D. Celeiro

Solange Witteveen
Solange Witteveen
Solange Witteveen
Solange Witteveen

M. Fernandez
M. Fernandez
M. Fernandez
M. Fernandez
M. Fernandez

D. Sastre

5000m llanos

10000m llanos

Maratén

100m c/vallas

200m ¢/ vallas

400m c/ vallas

Salto en alto

Salto triple

17.12.83
09.10.94
24.10.98
08.11.98
26.04.19

06.05.89
28.05.89
02.10.93
23.10.93

30.09.01

22.08.70
15.08.71
20.11.71
25.08.73
23.07.94
20.10.18
16.03.19
11.05.19

12.10.75
12.10.75
13.11.88

07.05.77
09.10.88
04.10.02
16.11.03
23.11.03
29.03.19
28.04.19

28.02.54
03.10.54
25.05.56
30.09.56
17.03.57
20.10.57
05.08.62
26.08.62
22.07.72
03.11.73
06.04.74
02.11.75
28.08.77
13.11.77
13.09.92
20.09.92
18.06.93
04.09.94

15.12.02
12.10.03
16.11.03
23.11.03
03.07.04
09.10.04



4.64
4.90
4.96
5.07
5.17
5.21
5.29
5.38
5.53
5.58
5.83
5.86

1.95
2.20

11.59
11.93
12.00
12.02
12.19
12.42
12.56
12.64
13.18
13.48

41.30
42.04
42.24
44.69

17.90
18.04
28.04
28.58
29.74
30.70
33.32
36.74
38.28

42.04
42.38
49.62
50.90

2840 ptos.

3247 ptos.
3604 ptos.
3956 ptos.
4010 ptos.
4149 ptos.

Salto en largo
E. Taberna
E. Taberna
L.C. de Kuntze
E. Hoss
T. Carbajal
T. Carbajal
L. Scipioni
L. Scipioni
L. Scipioni
L. Scipioni
D. Sastre
D. Sastre

Salto con garrocha
A. Greco

A. Ramirez

Lanzamiento de bala

1. Pfuller

1. Pfuller

M. Dematei

M. Dematei

M. Dematei

M. Dematei

M. Dematei
Natalia Di Dieco
Natalia Di Dieco
Natalia Di Dieco

Lanzamiento de disco
1. Pfuller
1. Pfuller
1. Pfuller
1. Pfuller

Lanzamiento de jabalina

E. Taberna

E. Taberna

L. Pfarr

L.Tisinova

M. Zettler

L.Tisinova

N. Rossi

N. Rossi

Natalia Di Dieco

Lanzamiento de martillo
X. Moggio
X. Moggio
V. Valarella
V. Valarella

Pentatlon
M Pereyra

Heptathlon
A. Ramirez
Natalia Di Dieco
Natalia Di Dieco
Natalia Di Dieco
Natalia Di Dieco

04.07.54
19.09.54
03.10.54
10.09.55
08.09.56
27.10.56
23.08.70
03.10.71
23.10.71
24.09.72
10.10.04
02.07.05

11.09.04
09.10.04

28.02.54
19.09.54
21.06.58
26.07.58
17.08.58
21.09.58
08.05.60
05.06.04
25.09.04
08.10.05

27.02.54
28.03.54
08.05.54
19.09.54

08.08.54
19.09.54
13.11.54
19.02.56
17.03.57
16.04.61
30.06.73
10.11.73
06.06.04

17.04.94
22.04.94
24.03.96
21.04.96

01-02.10.77

16-17.12.00
27-28.11.04
05-06.10.05
26-27.11.05
16-17.09.06

Récord Sudamericano



4 x100m

52.3 N. Pepe; L. Menendez; N. Taverna; |. Pflller 02.05.54
52.2 L. Heinz; T. Carvajal; Y. Cantoni; C. Rebuffo 09.09.56
52.2 L. Heinz; T. Carvajal; C. Rebusso; E. Hoss 15.09.56
51.8 L. Heinz; T. Carvajal;E. Hoss Y. Cantoni 29.09.56
51.7 L. Heinz; T. Carvajal;E. Hoss Y. Cantoni 11.11.56
51.4 N. Arceri; M. Pereyra; C. Figini; M. Arceri 20.07.75
51.4 M. Pereyra; M. Arceri; E. Fernandez; C. Figini 05.10.75
51.2 P. Lozada; E. Fernandez; M. Pereyra; R. Femia 23.05.76
50.4 P. Pacifico, J. Schth, A. Fuchs,L. de Falco 13.11.82
50.6 R. Femia; M. Arceri; P.Lozada; E. Fernandez 18.09.76
49.98 J. Schuth; A. Fuchs; L. De falco; V. Sigor 15.09.84
49.4 L. De falco; A. Fuchs; C. Sanson; J. Schuth 13.10.84
4 x 400m
4:29.0 A. Tocco; D. Celeiro; R. Beneditto; E. Scipioni 03.11.73
4:20.0 M Pereyra; M . Corti; M. Arceri; E. Fernandez 10.05.75
4:19.2 M. Arceri; M. Pereyra; M. Mansilla; 04.10.75
4:15.4 R. Femia; E. Fernandez; M. Arceri; M. Pereyra 28.08.76
4:10.6 R. Femia; P. Lozada; E. Fernandez; M. Corti 19.09.76
4:10.1 M. Arceri; M. Pereyra; P. Lozada; ; R. Femia 03.10.76
4:07.3 M. Arceri; P. Lozada; E. Fernandez; R. Femia 05.12.76
4:06.1 R. Femia; M. Arceri; P.Lozada; E. Fernandez 02.10.77
3:58.45 A. Fuchs; F. Camacho; J.Schuth; L. De Falco 08.12.84

Nota: cualquier omisidon comunicarse a info@cada.org.ar



